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bardziej podobni niż całkowicie obce sobie osoby. Pierwsze dokładne dane na temat tego
w jaki sposób informacja genetyczna decyduje o naszym wyglądzie uzyskaliśmy jednak
dopiero niedawno, dzięki wspólnej pracy naukowców z Holandii, Niemiec, Kanady, Wielkiej
Brytanii oraz Australii, którzy zdołali zidentyfikować aż pięć genów zaangażowanych
w kształtowanie się ludzkiej twarzy.

Odkrycia tego dokonali wykonując tzw. skanowanie genomu, czyli inaczej analizę markerów
pokrywających cały genom (ang. genome-wide association study, GWAS) około 10 tysięcy osób oraz
porównując uzyskane dane z dokładnymi portretami poszczególnych twarzy sporządzonymi na
podstawie zdjęć portretowych oraz wyników obrazowania magnetyczno rezonansowego głowy.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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